
UCHWAŁA NR 125/727/22 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 6 

września 2022 roku 

w sprawie przystąpienia Powiatu Siemiatyckiego do programu ,,Samodzielność 

– Aktywność – Mobilność! Dostępne mieszkanie” oraz wyznaczenia 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach do realizacji tego 

programu 

 

na podstawie art 4 ust.1 pkt 5, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1526), Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego postanawia, co następuje:  

 
 

§ 1 Przystępuje się do programu ,,Samodzielność – Aktywność – Mobilność! 

Dostępne mieszkanie” ogłoszonego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych zwanego dalej Programem.  
 

§ 2 Do realizacji Programu wyznacza się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siemiatyczach, z siedzibą 17-300 Siemiatycze, ul. Legionów Piłsudskiego 3. 
 

 

§ 3 Upoważnia się Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siemiatyczach do podejmowani wszelkich czynności w zakresie realizacji Programu: 

1) dokonywania weryfikacji formalnej wniosków o dofinansowanie ze środków 

Programu,  

2) podejmowania decyzji w sprawie przyznania dofinansowania ze środków 

Programu,  

3) obsługi finansowej Programu,  

4) monitorowania prawidłowości wykorzystania środków Programu, 

5) udzielana na życzenie Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  pisemnych informacji o przebiegu oraz zaawansowaniu 

realizacji Programu,  

6) złożenia do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

informacji o zakresie i sposobie wykorzystania środków przekazywanych na 

realizację Programu. 



§ 4 Upoważnienie do podejmowania czynności, o których mowa w § 3 jest ważne na 

czas realizacji Programu. 

 

§ 5 Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie  

w Siemiatyczach. 

 

§ 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel  

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jerzy Górski, Jan Markiewicz, Krzysztof 

Zygmunt Andruszkiewicz  


